区　分 パック 一般料金 会員料金

一　般 夕割2ゲームパック

中学生以下 3ゲームパック

一般会員 4ゲームパック

シニアクラブ会員

ジュニア会員 Ａセット Ｂセット Ｃセット

貸　靴 2500円 3600円 4700円

朝のREDチャレンジ 3000円 シニアクラブ 1320円 投友倶楽部 3000円

REDチャレンジ 3000円 シニアマスターズ 2200円 全個連 2880円

岡野プロチャレンジ 3000円 スタンプREDチャレンジ 1650円 桜ほほえみ会 960円

NBF記録会 2700円 エンジョイクラブ 1320円 ボウリングFREIEND 1440円

ダブルス戦 2700円 エンジョイカップ 2200円

JB記録会 2700円 ジュニア教室 500円 シニアクラブ定例会回数券 6600円

年忘れボウリング大会 7200円 BPAH月例会 2600円 シニアクラブ練習券 2000円

ロッカー特大 10400円 定価の80％

ロッカー大 8000円 定　価

ロッカー中 5500円 個別設定

ロッカー小 3100円 2000円

500円

150円

◎料金は全て税込。赤字は新料金

650円

料　金

ミスズボウル　会員・大会・パック料金改定
(通常ゲーム料金は据え置き)

お客様・会員様各位

いつもミスズボウルをご利用いただきありがとうございます。さて、表題にも記載させていただきましたが、

2024年12月1日（日）より下記料金の改定をさせていただきます

諸般の事情をご賢察のうえ、ご理解いただけますようお願い申し上げます。なお、通常料金は据え置きいたします

通常ゲーム料金 ボウリングパック料金

860円

この度、1年間据え置きしておりました一部料金(会員料金・大会料金他)を変更する運びとなり

会員カード再発行料

ボウリング+お食事セット料金
ボウリング2ゲーム+貸し靴+お食事

お弁当形式は各セット+50円。夜の店内でのご利用は＋300円。

1週間前までの予約制。キャンセルは3日前まで

440円
410円

310円

380円

ボウリングボール（ドリル料別途）

主催大会・私設大会料金

その他料金

ショップ指定商品（シューズ、バッグ、リスタイ）

ショップ商品（テープ、クリーナーなど小物）

※平日15：30～19：00、予約不可。追加280円/1G

※くじで商品付き（ご予約の場合商品無し）

※すべてのパックは受付後からのパック変更は不可※予約可能

会員新規入会料(期限1年間)

会員継続料(更新手続期限内に限る。以降は新規扱い)

550円

490円
460円

ミスズの主催大会、シニア・エンジョイクラブ 私設の大会

1650円

2120円

その他